











		
			
						
			

    
        	Cenrādis
	Par mums
	Jaunumi
	Biežāk uzdotie jautājumi


        	Sākums
	E-Veikals
	Pakalpojumi
	Dzirdes speciālista konsultācija un dzirdes pārbaude
	Dzirdes aparātu izvēle un pielāgošana
	Individuālo auss ieliktņu izgatavošana
	Audiologopēda pakalpojumi
	Mājas vizītes
	Cenrādis
	Daugavpils vizīte



	Dzirdes aparāti
	Aizauss dzirdes aparāti
	Iekšauss dzirdes aparāti
	Dzirdes aparātu izmēģināšana
	Dzirdes aparātu piederumi
	Individuālie dzirdes aizsardzības līdzekļi



	Dzirdes traucējumi
	Dzirdes traucējumu pakāpes un veidi
	Dzirdes aizsardzība
	Kā pierast pie dzirdes aparāta



	Kontakti


        		[image: Latviešu]



	[image: Русский]






    



			
			
				
				
							
					 
					 
	
	  
	       
	       		20306077
	       


	       
	       		konsultacija@dzirde.lv
	       

	  


	  
			Cenrādis
	Par mums
	Jaunumi
	Biežāk uzdotie jautājumi


		
		
			
							
		


         
		    [image: Latviešu]


Latviešu
		    
		        		[image: ]


Latviešu
	[image: ]


Русский



		


	  

	







	
		[image: SIA Dinas Tanbergas dzirdes klīnika]


	



	
							
					[image: ]



			


	
			Sākums
	E-Veikals
	Pakalpojumi
	Dzirdes speciālista konsultācija un dzirdes pārbaude
	Dzirdes aparātu izvēle un pielāgošana
	Individuālo auss ieliktņu izgatavošana
	Audiologopēda pakalpojumi
	Mājas vizītes
	Cenrādis
	Daugavpils vizīte



	Dzirdes aparāti
	Aizauss dzirdes aparāti
	Iekšauss dzirdes aparāti
	Dzirdes aparātu izmēģināšana
	Dzirdes aparātu piederumi
	Individuālie dzirdes aizsardzības līdzekļi



	Dzirdes traucējumi
	Dzirdes traucējumu pakāpes un veidi
	Dzirdes aizsardzība
	Kā pierast pie dzirdes aparāta



	Kontakti

	
	


	
		

	
		
	

	


	
        
        
            
        
	


		
		
		
			
							
		
			


	





	 	
				     
        
            
                
                    404!
                

             
            
                Pieprasītā lapa netika atrasta

                
                    UZ SĀKUMLAPU 
                
             
        

     

				

					

                        
                                                            [image: Dzirdes sistēmas balts logo]



                            
                            Mūsu mērķis - katru dienu darbā pielietojot mūsdienīgas, pasaulē atzītas tehnoloģijas un strādājot ar kvalitatīviem digitālajiem dzirdes aparātiem, nodrošināt mūsu klientiem iespēju būtiski uzlabot viņu dzīves kvalitāti.

                        



                        
                            Sazinieties ar mums

                            	
                                    
                                    
                                        Aleksandra Čaka iela 78, Rīga, LV-1011                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        +37120 306 077                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        konsultacija@dzirde.lv                                    
                                


                        


                        
                            	
                                    
                                    
                                        Stacijas iela 11, 3.stāvs, Valmiera, LV-4201                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        +37125 810 010                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        valmiera@dzirde.lv                                    
                                


                        


                        
                            	
                                    
                                    
                                        Mihoelsa iela 68, Daugavpils                                     
                                
	
                                    
                                    
                                        +37122 007 242                                    
                                
	
                                    
                                    
                                        konsultacija@dzirde.lv                                    
                                


                        

                    


                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                


                                
                                    
                                        
                                    
                                


                                
                                    
                                        

                                    
                                

                            


                            
                                	Privātuma politika
	Noteikumi un nosacījumi
	Biežāk uzdotie jautājumi


                            

                            
                                © Copyright 2022 SIA Dzirdes sistēmas

                            

                        

                    

                    
                    
				 
			
			
  

		
 
        



    
        
            
                Informējam, ka portālā tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. "cookies"). Turpinot lietot šo portālu, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē.

            


            
                
                    Uzzināt vairāk                
                Pieņemt un turpināt
            

        

    


		



    
    
    
            
            

                

                
                


    
    

	
	
        Grozs    

    

	
    





	
	


	
	


	
    	
	No products in the cart.



	



	
	


    






	

 



    
        
            Pirkums
            -
            €0,00
            
        
    

    


    

    	0
	1

 

    





			
		        

		        

		        

		    


    
 

 
                
            

        

        	
	




















	
	